1>>>>
>>>>
KLAPRÁM COMPASSO®
Inovovan� klaprám s novû konstruovan�m profilem, kter� byl vytvo“en ve spolupráci s vyhlá‹en�m
nûmeck�m prÛmyslov�m designerem. Rám COMPASSO® zaujme p“edev‹ím precizním architektonick�m
zpracováním, coÏ je‹tû posiluje jeho schopnost co nejlépe upoutat pozornost na prezentovan� motiv.
Jeho v�raznou p“edností je skuteãnost, Ïe v�mûna motivÛ  se provádí zep“edu, pouh�m odklopením
rámového profilu. Rám mimo jiné téÏ vyniká ‹í“kou profilu … pouh�ch 37 mm.
Standardnû se rámy dodávají ve stf“íbrné barvû elox EV1, av‹ak na p“ání zákazníka jsme schopni rám
dodat i ve dvoubarevn�ch kombinacích dle stupnice RAL. Na‹e technologie balení vyhovují ISO nor-
mám a jsou schváleny transportními spoleãnostmi.
Rámy COMPASSO® jsou navíc vybaveny antireflexní fólií odolnou vÛãi UV zá“ení, která Vá‹ plakát chrá-
ní p“ed vyblednutím. Na Va‹i Ïádost je moÏno vybavit displej vodûvzdornou fólií nebo kompletem ãerné
popisovatelné fólie a p“íslu‹n�mi fixov�mi k“ídami.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1…5 ks
STANDARD KRA4G37 A4 (210 x 297 mm) 768 Sk 25,50 �
KRA3G37 A3 (297 x 420 mm) 950 Sk 31,55 �
KRA2G37 A2 (420 x 594 mm) 1 196 Sk 39,70 �
KRA1G37 A1 (594 x 841 mm) 1 565 Sk 51,94 �
KRA0G37 A0 (841 x 1189 mm) 2 538 Sk 84,24 �
KR50x70G37 500 x 700 mm 1 282 Sk 42,56 �
KR70x100G37 700 x 1000 mm 2 083 Sk 69,14 �
KR100x140G37 1000 x 1400 mm 3 478 Sk 115,44 �
VODùVZDORNÉ KRA2G37WR A2 (420 x 594 mm) 1 340 Sk 44,46 �
PROVEDENÍ KRA1G37WR A1 (594 x 841 mm) 1 948 Sk 64,66 �
KRA0G37WR A0 (841 x 1189 mm) 3 349 Sk 111,16 �
KR50x70G37WR 500 x 700 mm 1 469 Sk 48,75 �
KR70x100G37WR 700 x 1000 mm 2 704 Sk 89,74 �
OBJEDNÁVKOVÉ ROZMùR PLAKÁTU CENA
KÓDY 1…5 ks
Profil 15 mm KRA5G15 A5 (148 x 210 mm) 614 Sk 20,40 �
KRA4G15 A4 (210 x 297 mm) 707 Sk 23,46 �
KRA3G15 A3 (297 x 420 mm) 860 Sk 28,55 �
KRA2G15 A2 (420 x 594 mm) 1 137 Sk 37,73 �
KRA1G15 A1 (594 x 841 mm) 1 220 Sk 40,49 �
KR50x70G15 500 x 700 mm 1 137 Sk 37,73 �
Profil 16 mm SEC KRA5G16SEC A5 (148 x 210 mm) 614 Sk 20,40 �
KRA4G16SEC A4 (210 x 297 mm) 707 Sk 23,46 �
KRA3G16SEC A3 (297 x 420 mm) 860 Sk 28,55 �
KRA2G16SEC A2 (420 x 594 mm) 1 137 Sk 37,73 �
KRA1G16SEC A1 (594 x 841 mm) 1 220 Sk 40,49 �
KR50x70G16SEC 500 x 700 mm 1 137 Sk 37,73 �
>>>>
PLAKÁTOVÉ KLAPRÁMY
Hliníkové rámy urãené k prezentaci plakátÛ a oznámení. Jejich v�raznou p“edností je skuteãnost, Ïe v�mû-
na motivÛ v rámu se provádí zep“edu jednoduch�m odklopením rámového profilu. Klaprámy jsou dodá-
vány v mnoha rozmûrech, pro standardní formáty plakátÛ a tiskovin ve dvou provedeních: s kulat�mi rohy
(R) nebo ostr�mi (G) rohy.
V na‹í nabídce si mÛÏete vybrat ze sedmi typÛ profilÛ, které se li‹í jak tvarem, tak i ‹í“kou (od 15 do 45 mm).
Plakáty umístûné v rámu jsou chránûny p“ed povûtrnostními vlivy, vyblednutím, i p“ed odlesky svûtla, a to
díky antireflexní krycí fólii stabilizované proti UV zá“ení. Zadní stûna je zároveÀ vyrobena z nárazuvzdorné-
ho plastu.
Profily mají st“íbrnou eloxovou úpravu EV1. Na Va‹e p“ání je v‹ak moÏné dodat rám v barvû dle stupnice RAL.
V‹echny produkty jsou baleny jednotlivû v zásilkov�ch kartónech spl†ujících poÏadavky standardu ISO
i poÏadavky transportních firem.
Na p“ání zákazníka je dále moÏno dodat speciální paket sloÏen� z ãerné popisovatelné fólie a p“íslu‹n�ch
k“ídov�ch fixÛ.
KLAPRÁM COMPASSO®
PLAKÁTOVÉ KLAPRÁMY
2>>>>
OBJEDNÁVKOVÉ ROZMùR PLAKÁTU CENA
KÓDY 1–5 ks
Profil 20 mm KRA5G20 A5 (148 x 210 mm) 541 Sk 17,95 €
KRA4G20 A4 (210 x 297 mm) 584 Sk 19,38 €
KRA3G20 A3 (297 x 420 mm) 707 Sk 23,46 €
KRA2G20 A2 (420 x 594 mm) 830 Sk 27,54 €
KRA1G20 A1 (594 x 841 mm) 1 014 Sk 33,65 €
KR50x70G20 500 x 700 mm 830 Sk 27,54 €
KR216x280G20 8,5” x 11” na dotaz
KR280x432G20 11” x 17” na dotaz
KRA5R20 A5 (148 x 210 mm) 541 Sk 17,95 €
KRA4R20 A4 (210 x 297 mm) 584 Sk 19,38 €
KRA3R20 A3 (297 x 420 mm) 707 Sk 23,46 €
KRA2R20 A2 (420 x 594 mm) 830 Sk 27,54 €
KRA1R20 A1 (594 x 841 mm) 1 014 Sk 33,65 €
KR50x70R20 500 x 700 mm 830 Sk 27,54 €
KR216x280R20 8,5” x 11” na dotaz
KR280x432R20 11” x 17” na dotaz
Profil 25 mm KRA5G25 A5 (148 x 210 mm) 453 Sk 15,05 €
KRA4G25 A4 (210 x 297 mm) 557 Sk 18,50 €
KRA3G25 A3 (297 x 420 mm) 623 Sk 20,68 €
KRA2G25 A2 (420 x 594 mm) 798 Sk 26,49 €
KRA1G25 A1 (594 x 841 mm) 1 095 Sk 36,35 €
KR40x60G25 400 x 600 mm na dotaz
KR50x70G25 500 x 700 mm 1 410 Sk 29,55 €
KR60x80G25 600 x 800 mm na dotaz
KR70x100G25 700 x 1000 mm 1 060 Sk 46,81 €
KR216x280G25 8,5” x 11” na dotaz
KR280x432G25 11” x 17” na dotaz
KR508x762G25 20” x 30” na dotaz
KR559x712G25 22” x 38” na dotaz
KR610x915G25 24” x 36” na dotaz
KRA5R25 A5 (148 x 210 mm) 453 Sk 15,05 €
KRA4R25 A4 (210 x 297 mm) 557 Sk 18,50 €
KRA3R25 A3 (297 x 420 mm) 623 Sk 20,68 €
KRA2R25 A2 (420 x 594 mm) 798 Sk 26,49 €
KRA1R25 A1 (594 x 841 mm) 1 095 Sk 36,35 €
KR30x42R25 300 x 420 mm na dotaz
KR40x60R25 400 x 600 mm na dotaz
KR50x70R25 500 x 700 mm 890 Sk 29,55 €
KR60x80R25 600 x 800 mm na dotaz
KR70x100R25 700 x 1000 mm 1 410 Sk 46,81 €
KR216x280R20 8,5” x 11” na dotaz
KR280x432R20 11” x 17” na dotaz
KR508x762R20 20” x 30” na dotaz
KR559x712R20 22” x 38” na dotaz
KR610x915R20 24” x 36” na dotaz
Profil 32 mm KRA3G32 A3 (297 x 420 mm) 702 Sk 23,29 €
KRA2G32 A2 (420 x 594 mm) 924 Sk 30,68 €
KRA1G32 A1 (594 x 841 mm) 1 228 Sk 40,76 €
KRA0G32 A0 (841 x 1189 mm) 1 841 Sk 61,10 €
KR50x70G32 500 x 700 mm 1 079 Sk 35,83 €
KR70x100G32 700 x 1000 mm 1 524 Sk 50,59 €
KR100x140G32 1000 x 1400 mm 2 585 Sk 85,81 €
KR60x80G32 600 x 800 mm na dotaz
KRA3R32 A3 (297 x 420 mm) 702 Sk 23,29 €
KRA2R32 A2 (420 x 594 mm) 924 Sk 30,68 €
KRA1R32 A1 (594 x 841 mm) 1 228 Sk 40,76 €
KRA0R32 A0 (841 x 1189 mm) 1 841 Sk 61,10 €
KR50x70R32 500 x 700 mm 1 079 Sk 35,83 €
KR70x100R32 700 x 1000 mm 1 524 Sk 50,59 €
KR100x140R32 1000 x 1400 mm 2 585 Sk 85,81 €
KR60x80R32 600 x 800 mm na dotaz
Profil 32 mm SEC KRA3G32SEC A3 (297 x 420 mm) 685 Sk 22,75 €
KRA2G32SEC A2 (420 x 594 mm) 889 Sk 29,51 €
KRA1G32SEC A1 (594 x 841 mm) 1 359 Sk 45,12 €
KRA0G32SEC A0 (841 x 1189 mm) 1 979 Sk 65,68 €
KR50 x70G32SEC 500 x 700 mm 1 018 Sk 33,79 €
KR70x100G32SEC 700 x 1000 mm 1 643 Sk 54,54 €
KRA3R32SEC A3 (297 x 420 mm) 685 Sk 22,75 €
KRA2R32SEC A2 (420 x 594 mm) 889 Sk 29,51 €
KRA1R32SEC A1 (594 x 841 mm) 1 359 Sk 45,12 €
3>>>>
OBJEDNÁVKOVÉ ROZMùR PLAKÁTU CENA
KÓDY 1–5 ks
KRA0R32SEC A0 (841 x 1189 mm) 1 979 Sk 65,68 €
KR50x70R32SEC 500 x 700 mm 1 018 Sk 33,79 €
KR70x100G32SEC 700 x 1000 mm 1 643 Sk 54,54 €
KRA3G32SEC+ A3 (297 x 420 mm) na dotaz
KRA2G32SEC+ A2 (420 x 594 mm) na dotaz
KRA1G32SEC+ A1 (594 x 841 mm) na dotaz
KRA0G32SEC+ A0 (841 x 1189 mm) na dotaz
KR50x70G32SEC+ 500 x 700 mm na dotaz
KR70x100G32SEC+ 700 x 1000 mm na dotaz
Profil 45 mm KRA1G45 A1 (594 x 841 mm) 1 437 Sk 47,69 €
KRA0G45 A0 (841 x 1189 mm) 2 266 Sk 75,21 €
KR70x100G45 700 x 1000 mm 1 886 Sk 62,60 €
KR100x140G45 1000 x 1400 mm 3 177 Sk 105,46 €
>>>>
WINDOW SNAPFRAMES
Hliníkov˘ klaprám urãen˘ pro oboustrannou prezentaci plakátÛ ve v˘lohách a oknech. Jeho v˘raznou
pfiedností je skuteãnost, Ïe v˘mûna motivÛ v rámu se provádí zepfiedu pouh˘m odklopením rámové-
ho profilu. Na vnitfiní stranû v˘lohy je umístûn klaprám a dva plakáty. Pro perfektní estetick˘ dojem je
z venkovní strany pfiilepen rám zakr˘vající lepené ãásti uvnitfi v˘lohy.
Rám dodáváme s profilem o ‰ífice 25 mm nebo 32 mm s ostr˘mi rohy.
Window snapframes je dodáván v balení, které plnû vyhovuje normám ISO a které je schváleno tran-
sportními spoleãnostmi.
Na pfiání zákazníka je moÏno dodat speciální paket sloÏen˘ z ãerné popisovatelné fólie a pfiíslu‰n˘ch kfiíd.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
WKRA3G32 A3 (297 x 420 mm) 1 019 Sk 33,84 €
WKRA2G32 A2 (421 x 594 mm) 1 265 Sk 41,98 €
WKRA1G32 A1 (594 x 841 mm) 1 845 Sk 61,25 €
WKRA0G32 A0 (841 x 1189 mm) 3 032 Sk 100,66 €
WKR50x70G32 500 x 700 mm 1 490 Sk 49,47 €
WKR70x100G32 700 x 1000 mm 2 516 Sk 83,52 €
WKRA3G25 A3 (297 x 420 mm) 845 Sk 28,06 €
WKRA2G25 A2 (421 x 594 mm) 1 084 Sk 35,98 €
WKRA1G25 A1 (594 x 841 mm) 1 536 Sk 50,97 €
WKRA0G25 A0 (841 x 1189 mm) 2 723 Sk 90,38 €
WKR50x70G25 500 x 700 mm 1 290 Sk 42,83 €
WKR70x100G25 700 x 1000 mm 2 252 Sk 74,74 €
WKR30x42G25 300 x 420 mm na dotaz
WKR40x60G25 400 x 600 mm na dotaz
WKR60x80G25 600 x 800 mm na dotaz
KLAPRÁM DO VITRÍNY
4>>>>
>>>>
ZÁKAZNICK¯ POUTAâ COMPASSO™
Poutaã nové generace – velice kvalitní a odolná hliníková konstrukce, která zaruãuje dokonalou stabilitu. Design
a elegantní zpracování byly vytvofieny ve spolupráci s vyhlá‰en˘m nûmeck˘m prÛmyslov˘m designérem.
– v˘raznou pfiedností tohoto poutaãe je skuteãnost, Ïe v˘mûna motivÛ v poutaãi se provádí zepfiedu pou-
h˘m odklopením rámového profilu
– vodûvzdorná a antireflexní fóliová kapsa chrání prezentovan˘ materiál pfied klimatick˘mi vlivy, UV záfiením
a následn˘m blednutím
– umoÏÀuje rozmanité umístûní Va‰eho pevného reklamního sloganu nebo firemního loga
– v˘hodou je mimofiádná nárazuvzdorná zadní stûna poutaãe z nerezavûjícího kovu
– poutaã je opatfien nov˘m systémem klaprámu COMPASSO™ zaruãujícím snadnou a rychlou v˘mûnu pla-
kátu
– nabízíme téÏ velkou paletu dvoubarevn˘ch kombinací ve stupnici RAL (standard je stfiíbrná barva elox EV1)
– COMPASSO™ je moÏno na pfiání zákazníka vybavit kompletem sloÏen˘m z ãerné popisovatelné folie a kfiíd
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
ZPC2A2 A2 (420 x 594 mm) 5 663 Sk 187,99 €
VODùVZDORN¯
ZPC2A1 A1 (594 x 841 mm) 7 051 Sk 234,05 €
ZPC2A0 A0 (841 x 1189 mm) 10 644 Sk 353,32 €
BEZ TOP KARTY
ZPC250x70 500 x 700 mm 6 291 Sk 208,83 €
ZPC270x100 700 x 1000 mm 9 078 Sk 301,35 €
ZPC1A2 A2 (420 x 594 mm) 6 569 Sk 218,06 €
VODùVZDORN¯ ZPC1A1 A1 (594 x 841 mm) 8 190 Sk 271,84 €
S PEVNOU ZPC1A0 A0 (841 x 1189 mm) 12 081 Sk 401,01 €
TOP KARTOU ZPC150x70 500 x 700 mm 7 289 Sk 241,95 €
ZPC170x100 700 x 1000 mm 10 300 Sk 341,90 €
>>>>
ZÁKAZNICK¯ POUTAâ STANDARD
Oboustranné plakátové stojany s hliníkov˘mi zaklapávacími rámy. Jejich v˘raznou pfiedností je skuteã-
nost, Ïe v˘mûna motivÛ v poutaãích se provádí zepfiedu pouh˘m odklopením rámového profilu. Tyto sto-
jany dodáváme v provedení s kulat˘mi (R) nebo ostr˘mi (G) rohy. Poutaãe jsou velmi stabilní díky nohám
z hliníkového profilu (o rozmûrech 25 x 25 mm) s nárazuvzdorn˘m nerezov˘m zadním panelem.
Stojany jsou odolné proti vlivÛm poãasí: integrované otvory odvádí vodu, antireflexní krycí fólie chrání
plakát proti UV záfiení a odleskÛm svûtla. Zadní stûnu poutaãe je moÏné vyrobit téÏ s popisovatelnou
bílou nebo ãernou plochou.
Standardnû se poutaãe dodávají ve stfiíbrné barvû elox EV1, na pfiání zákazníka je v‰ak moÏné dodat rám
i v barevné úpravû ve stupnici RAL. Dodávaná balení vyhovují ISO normám a jsou schváleny transportní-
mi spoleãnostmi.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
STANDARD ZPA2G32ME A2 (420 x 594 mm) 2 552 Sk 84,71 €
ZPA1G32ME A1 (594 x 841 mm) 2 862 Sk 94,99 €
ZPA0G32ME A0 (841 x 1189 mm) 4 800 Sk 159,34 €
ZP50x70G32ME 500 x 700 mm 3 378 Sk 112,13 €
ZP70x100G32ME 700 x 1000 mm 4 215 Sk 139,92 €
ZP100x140G32ME 1000 x 1400 mm 6 727 Sk 223,30 €
ZPA2R32ME A2 (420 x 594 mm) 2 552 Sk 84,71 €
ZPA1R32ME A1 (594 x 841 mm) 2 862 Sk 94,99 €
ZPA0R32ME A0 (841 x 1189 mm) 4 800 Sk 159,34 €
ZP50x70R32ME 500 x 700 mm 3 378 Sk 112,13 €
ZP70x100R32ME 700 x 1000 mm 4 215 Sk 139,92 €
ZP100x140R32ME 1000 x 1400 mm 6 727 Sk 223,30 €
ZP40x60R32ME 400 x 600 mm na dotaz
ZP60x80R32ME 600 x 800 mm na dotaz
VODùVZDORN¯ ZPA2R32MEWR A2 (420 x 594 mm) 2 873 Sk 95,37 €
ZPA1R32MEWR A1 (594 x 841 mm) 3 756 Sk 124,69 €
ZPA0R32MEWR A0 (841 x 1189 mm) 5 580 Sk 185,23 €
ZP50x70R32MEWR 500 x 700 mm 3 177 Sk 105,46 €
ZP70x100R32MEWR 700 x 1000 mm 4 760 Sk 158,00 €
ZÁKAZNICK¯ POUTAâ STANDARD
ZÁKAZNICK¯ POUTAâ COMPASSO®
VODùVZDORN¯
5>>>>
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
ZPA2R25 A2 (420 x 594 mm) 2 162 Sk 71,77 €
ZPA1R25 A1 (594 x 841 mm) 2 546 Sk 84,52 €
ZP50x70R25 500 x 700 mm 2 409 Sk 79,95 €
ZP70x100R25 700 x 1000 mm 2 833 Sk 94,04 €
>>>>
ZÁKAZNICK¯ INTERIÉROV¯ POUTAâ
Oboustrann˘ zákaznick˘ poutaã tvaru „A“ vyuÏívající 25 mm klaprámy s obl˘mi rohy. Dobrá stabilita je
zaji‰tûna nohami z 20 mm ãtvercového profilu a zadní desky jsou osazeny ‰ed˘mi plastov˘mi zády. Díky
lehké konstrukci je manipulace s poutaãem velmi snadná. Doporuãujeme zejména pro vyuÏití v interi-
éru. Standardní souãástí dodávky je antireflexní folie chránící plakáty.
>>>>
WINDTALKERTM
Speciální typ zákaznického poutaãe urãen˘ pro nároãné povûtrnostní podmínky. Vodou (ãi pískem)
plnûná základna a pevné pruÏiny zaji‰Èují stabilitu i ve chvíli, kdy se do stojanu opírá siln˘ vítr. Wind
Talker je moÏné kdykoli a jednodu‰e pfiemístit díky koleãkÛm, která jsou integrována pfiímo v základ-
nû stojanu.
Solidní stfiíbrné klaprámy, do kter˘ch jsou umisÈovány plakáty na WindTalkeru, dodáváme ve tfiech veli-
kostech A0, A1 a nestandardní 700x1000 mm.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
WTA1 A1 (594 x 841 mm) 10 358 Sk  343,81 €
WTA0 A0 (841 x 1189 mm) 13 293 Sk  441,24 €
WT50x70 500 x 700 mm na dotaz
WT70x100 700 x 1000 mm 12 371 Sk  410,65 €
WT60x80G45 600 x 800 mm na dotaz
WT80x120G45 800 x 1200 mm na dotaz
>>>>
TRI-BOARD
Trojbok˘ stojan se tfiemi DIN A1 klaprámy je vyrábûn v provedení stfiíbrného eloxu EV1. Zadní stûny
rámÛ jsou vyrobeny z nerezavûjícího plechu odolného vÛãi nárazu. Do spodního profilu rámu jsou inte-
grovány otvory, umoÏÀující pfiípadn˘ odtok nahromadûné vody. Antireflexní fólie chrání Vá‰ plakát proti
UV záfiení a proti blednutí motivu.
Stojan TRI-BOARD je moÏné kromû standardního stfiíbrného provedení dodat i v barevné úpravû dle
stupnice RAL. Stojan lze dále na základû objednávky vybavit i speciálním paketem sloÏen˘m z ãerné
popisovatelné fólie a pfiíslu‰n˘ch kfiídov˘ch fixÛ.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
TBA1M A1 (1800 mm) 9 365 Sk  310,87 €
TRI-BOARD
WINDTALKERTM I
ZÁKAZNICK¯ INTERIÉROV¯ POUTAâ
6>>>>
>>>>
POSTERSTRETCH®
Tento display pfiedstavuje elegantní zpÛsob vystavení va‰eho plakátu za velmi rozumnou cenu.
Motiv je v rámu uchycen ãtyfimi klipsnami, které jsou umístûny na pruÏinû v kaÏdém rohu rámeãku.
Díky tomu lze tento rám uÏít nejen pro standardní formáty, ale i pro plakáty o nûkolik centimetrÛ vût‰í
ãi men‰í. PosterStretch je dodáván i se dvûma háãky, které slouÏí k zavû‰ení displaye.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
PSA5 A5 (148 x 210 mm) 358 Sk 11,90 €
PSA4 A4 (210 x 297 mm) 370 Sk 12,28 €
PSA3 A3 (297 x 420 mm) 384 Sk 12,75 €
PSA2 A2 (420 x 594 mm) 407 Sk 13,52 €
PSA1 A1 (594 x 841 mm) 447 Sk 14,85 €
PSA0 A0 (841 x 1189 mm) na dotaz
PS50x70 500 x 700 mm 419 Sk 13,90 €
PS70x100 700 x 1000 mm 465 Sk 15,42 €
>>>>
POSTERSNAPPER
Nejjednodu‰‰í uchycení plakátu z kvalitního hliníkového materiálu. Plakát ãi lehk˘ papírov˘ banner je
v horní a dolní ãásti zaklapnut do profilu (25 mm) a pfiipraven k uzavfiení za dva nainstalované háãky.
V˘hodou PosterSnapperu je velmi snadná v˘mûna motivu a moÏnost rychlého pfiemístûní rámu (sklá-
dá se pouze ze dvou profilÛ).
Dodávan˘ set se skládá ze dvou profilÛ, ãtyfi plastov˘ch koncovek a dvou kovov˘ch háãkÛ.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
PP21  A4 (210 x 297 mm) 356 Sk 11,80 €
PP30 A3 (297 x 421 mm) 407 Sk 13,52 €
PP42 A2 (421 x 594 mm) 516 Sk 17,13 €
PP50 500 x 700 mm 522 Sk 17,32 €
PP60 A1 (594 x 841 mm) 608 Sk 20,18 €
PP70 700 x 1000 mm 631 Sk 20,94 €
PP85 A0 (841 x 1189 mm) 774 Sk 25,70 €
PP100 1000 mm 837 Sk 27,79 €
PP120 1200 mm 941 Sk 31,22 €
PP150 1500 mm 1 124 Sk 37,31 €
PP200 2000 mm 1 491 Sk 49,50 €
PP300 3000 mm 2 065 Sk 68,53 €
PP300BAR 3000 mm 1 262 Sk 41,88 €
POSTERSTRETCH®
POSTERSNAPPER
7>>>>
>>>>
MEMO RAIL
Pro velmi snadnou prezentaci skic, návrhÛ, prezentací a jin˘ch  informací. Skvûlé pro firemní jednací
prostory. Dokumenty zasunete zespodu do profilu a ty jsou fixovány kuliãkami ve vlastním profilu, pro
vysunutí staãí jen silnûji dokumenty vytáhnout.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
MR50 500 mm 390 Sk 12,94 €
MR100     1000 mm 731 Sk 24,27 €
MR200      2000 mm 1 394 Sk 46,26 €
>>>>
SIGN SYSTEM – ORIENTAâNÍ SYSTÉM
Univerzální systém jednoduch˘ na obsluhu, kter˘ je moÏné vyuÏít jak venku, tak uvnitfi budov. Díky pou-
Ïití zaklapávacích profilÛ je v˘mûna informací velmi jednoduchá a rychlá. Rámeãek je navíc moÏné
umístit jak na v˘‰ku, tak na ‰ífiku.
ZpÛsobÛ, jak vyuÏít Sign System Snap, je mnoho: men‰í reklamní sdûlení, informaãní systém, orientaã-
ní tabulky, jmenovky, oznaãení dvefií.
Rámeãek se skládá z pevné zadní tabulky, ke které jsou pfiipevnûny dva hliníkové profily (15 mm), ãtyfii
plastové koncovky a ochranná antireflexní folie.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
SS86x55 86 x 55 mm 330 Sk 10,95 €
SS50x100 50 x 100 mm 387 Sk 12,85 €
SS100x200 100 x 200 mm 430 Sk 14,28 €
SS155x155 155 x 155 mm 467 Sk 15,51 €
SS170x160 170 x 160 mm 487 Sk 16,18 €
SS170x120 170 x 120 mm 470 Sk 15,61 €
SS200x200 200 x 200 mm 530 Sk 17,61 €
SSA5 A5 (148 x 210 mm) 533 Sk 17,70 €
SSA4 A5 (210 x 297 mm) 556 Sk 18,47 €
SS50x148 50 x 148 mm 399 Sk 13,23 €
SS105x148 105 x 148 mm 450 Sk 14,94 €
SS105x297 105 x 297 mm 485 Sk 16,09 €
MEMO RAIL
SIGN SYSTEM – ORIENTAâNÍ SYSTÉM
8>>>>
>>>>
SLIDE-IN FRAME
Praktická a levná alternativa pro oboustrannou prezentaci motivu. Lehk˘ hliníkov˘ rám, do nûhoÏ snad-
no vloÏíte Vá‰ plakát, vyniká ‰ífikou pouze 20 mm, a tudíÏ je skvûl˘m fie‰ením  pro zavû‰ení poutaãe na
strop.
SLIDE-IN FRAME dodáváme spoleãnû se dvûma antireflexními fóliemi chránícími plakát pfied UV záfie-
ním a následn˘m blednutím. Stojan lze dále na základû objednávky vybavit i speciálním paketem slo-
Ïen˘m z ãerné popisovatelné fólie a pfiíslu‰n˘ch kfiídov˘ch fixÛ. Kompletní balení obsahuje také vnitfiní
zpevÀující panel a dva háãky pro snadné zavû‰ení rámu.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
SFA4 A4 (210 x 297 mm) 849 Sk 28,17 €
SFA3 A3 (297 x 420 mm) 1 009 Sk 33,50 €
SFA2 A2 (420 x 594 mm) 1 290 Sk 42,83 €
SFA1 A1 (594 x 841 mm) 1 726 Sk 57,30 €
SFA0 A0 (841 x 1189 mm) 2 592 Sk 86,05 €
SF50x70 500 x 700 mm 1 462 Sk 48,54 €
SF70x100 700 x 1000 mm 2 128 Sk 70,63 €
>>>>
INFO - TOPPER
Nov˘ oboustrann˘ stojat˘ rámeãek nabízí snadnou v˘mûnu reklamního motivu systémem horizontální-
ho zasunutí. Je velice vhodn˘ pro umístûní na libovoln˘ ploch˘ povrch (strop, zeì, pult, benzinové
pumpy) a to jak uvnitfi budov tak venku.
INFO TOPPER je vybaven speciální vodûvzdornou kapsou na plakáty a gumov˘m tûsnícím páskem po
celé délce otevfiené hrany. Základna rámeãku je na spodní stranû standardnû opatfiena dvûma lepícími
pásky zaruãujícími co nejlep‰í stabilitu.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
ITA4 A4 (210 x 297 mm) 1 107 Sk 36,74 €
ITA3 A3 (297 x 420 mm) 1 296 Sk 43,02 €
>>>>
BANNER DISPLAY
Ideální stojan pro rychlé vystavení a prezentaci Va‰ich produktÛ, fotografií a reklamní komunikace. Lehká
a skladná konstrukce banner displaye Vám zajistí snadn˘ pfievoz, rychlé rozloÏení a jednoduché sloÏení.
Zaklapávací profily zároveÀ umoÏÀují rychlou a efektivní v˘mûnu banneru.
Na pfiání jsme schopni dodat Banner Display i v oboustranné verzi.
Bûhem pfievozu je konstrukce a prezentaãní banner chránûn elegantní ta‰kou, která je souãástí dodávky.
Banner display je vyrábûn v stfiíbrné elox EV1 barvû. Balení na‰eho produktu vyhovuje normám ISO
a bylo schváleno transportními spoleãnostmi.
Pfii zaslání tiskového pdf ve formátu 1:1 Vám zajistíme kompletní dodávku vãetnû poti‰tûní banneru.
OBJEDNACÍ ROZMùR BANNERU BALENÍ CENA
KÓDY 1–5 ks
BD60x200 600 x 2000 mm - 2,5 kg 1
VâETNù
1 463 Sk 48,55 €
BD80x200 800 x 2000 mm - 3,3 kg 1
TRANSPORTNÍ TA·KY
1 615 Sk 53,62 €
BD90x200 900 x 2000 mm - 3,7 kg 1
BALENO JEDNOTLIVù
1 685 Sk 55,94 €
BD100x200 1000 x 2000 mm - 4,3 kg 1 1 800 Sk 59,74 €
BD60x200-25 600 x 2000 mm 25
BEZ
1 097 Sk 36,42 €
BD80x200-25 800 x 2000 mm 25
TRANSPORTNÍ TA·KY
1 212 Sk 40,21 €
BD90x200-25 900 x 2000 mm 25
BALENO PO 25 KS
1 264 Sk 41,96 €
BD100x200-25 1000 x 2000 mm 25 1 350 Sk 44,81 €
BANNER DISPLAY
INFO - TOPPER
SLIDE-IN FRAME
9>>>>
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
BP21 210 mm 515 Sk 17,11 €
BP30 300 mm 523 Sk 17,35 €
BP42 420 mm 577 Sk 19,15 €
BP50 500 mm 595 Sk 19,76 €
BP60 600 mm 628 Sk 20,84 €
BP70 700 mm 704 Sk 23,37 €
BP80 800 mm 740 Sk 24,58 €
BP85 850 mm 762 Sk 25,30 €
BP90 900 mm 791 Sk 26,26 €
BP100 1000 mm 871 Sk 28,91 €
BP120 1200 mm 975 Sk 32,36 €
BP180 1800 mm 1 368 Sk 45,40 €
BP280 2800 mm 1 973 Sk 65,49 €
BP300 3000 mm 2 093 Sk 69,48 €
BP300BAR 3000 mm 1 192 Sk 39,57 €
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
RE85x200 850 x 2000 mm 8 166 Sk 271,07 €
>>>>
BANNER PROFILE
Ojedinûl˘ typ prezentaãního uchycení plakátu: do horního a dolního profilu je jednoduch˘m zaklapnu-
tím vloÏen ti‰tûn˘ motiv. Banner Profile je navrÏen tak, aby udrÏel i velmi pevné a tûÏké plakáty.
Tento display je moÏné velmi jednodu‰e umístit do volného prostoru – je proto dodáván i s háãky a pev-
n˘mi ocelov˘mi lanky pro uchycení. Prezentace tak mÛÏe b˘t zavû‰ena v kterékoli ãásti místnosti (niko-
li tedy jenom na zdi) a zároveÀ umoÏÀuje vyuÏít oboustrann˘ motiv.
>>>>
ROLL UP EXCLUSIVE
Nová, vysoce kvalitní verze oblíbeného Roll Up systému, která je vybavena jedineãnou základnou.
Základna je provedena ve velmi elegantním designu, v nûmÏ je pÛsobivû kombinován hliník s plastem.
Plastové prvky základny standardnû dodáváme v ãerné barvû, ale pfii objednávce nad 100 kusÛ, jej lze
dodat i v barvách dle Va‰eho pfiání. Cel˘ systém je velice stabilní díky vyklápûcím podporám.
Produkt dodáváme se dvûma hliníkov˘mi zaklapávacími profily, které umoÏÀují bezchybné uchycení-
motivu v systému a zároveÀ zaruãují jeho snadnou v˘mûnu, kterou lze opakovat bez omezení. Stojan
má rozmûr 850 x 2000 cm, av‰ak pro pfiepravu jej lze zabalit do kvalitní pfienosné ta‰ky, která je stan-
dardním pfiíslu‰enstvím produktu.
Pfii zaslání tiskového pdf ve formátu 1:1 Vám zajistíme kompletní dodávku vãetnû poti‰tûní banneru.
Pfii vytváfiení podkladÛ poãítejte, prosím, s pfiidáním 100 mm materiálu ve spodní ãásti, kter˘ je skryt˘
v základnû stojanu.
ROLL UP EXCLUSIVE
BANNER PROFILE
10>>>>
>>>>
MULTISTAND
Stojan Multistand umoÏÀuje velké mnoÏství konfigurací. Vybírat mÛÏete z velkého mnoÏství pfiíslu‰en-
ství jako jsou klaprámy, plexi kapsy, bannery, stojánky na letáky a top karty. Komponenty mÛÏete umis-
Èovat do libovolné v˘‰ky a mohou b˘t objednány individuálnû.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
RU85x200 850 x 2000 mm 1 994 Sk 66,19 €
RU100x200 1000 x 2000 mm 2 284 Sk 75,81 €
V¯ROBEK OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR CENA
1–5 ks
MSM 1850 mm 4 273 Sk 141,82 €
(v˘‰ka)
MSKRA4G37 A4 (210 x 297 mm) 1 115 Sk 37,03 €
MSKRA3G37 A3 (297 x 420 mm) 1 342 Sk  44,55 €
MSKRA2G37 A2 (420 x 594 mm) 1 617 Sk  53,86 €
MSKR50x70G37 500 x 700 mm 1 847 Sk  61,30 €
MSST230 A4 (210 x 297 mm) 1 634 Sk  54,25 €
MSBP42 420 mm 1 250 Sk  41,50 €
MSBP60 600 mm 1 428 Sk  47,40 €
MSBP70 700 mm 1 537 Sk  51,02 €
MSBP80 800 mm 1 663 Sk  55,21 €
MSTOP1 280 x 180 mm 860 Sk  28,55 €
MSTOP2 280 x 180 mm 832 Sk  27,60 €
MSAPA5P A5 (148 x 210 mm) na dotaz
MSAPA4P A4 (210 x 297 mm) na dotaz
MSAPA3P A3 (297 x 420 mm) na dotaz
MSAPA2P A2 (420 x 594 mm) na dotaz
MSAP50x70P 500 x 700 mm na dotaz
MSAPA5L A5 (148 x 210 mm) na dotaz
MSAPA4L A4 (210 x 297 mm) na dotaz
MSAPA3L A3 (297 x 420 mm) na dotaz
MSAPA2L A2 (420 x 594 mm) na dotaz
MSAP50x70L 500 x 700 mm na dotaz
>>>>
ROLL UP
Tento elegantní, snadno pfienosn˘ hliníkov˘ stojan má hned nûkolik pfiedností. Vyniká pfiedev‰ím velice
jednoduchou konstrukcí, ale také dobrou stabilitou, která je zaji‰tûna ‰irok˘mi rameny základny. Kon-
strukce Roll Upu je urãena pro dlouhodobou prezentaci jednoho produktu ãi reklamního sdûlení, u níÏ
zaji‰Èuje maximální trvanlivost a jednoduché pouÏívání. Rozmûr celého stojanu je 2000 x 850 mm,
av‰ak po zabalení do kvalitní pfienosné ta‰ky, kterou standardnû dodáváme spolu se stojanem, zabírá
zcela minimální prostor.
Pfii zaslání tiskového pdf ve formátu 1:1 Vám zajistíme kompletní dodávku vãetnû poti‰tûní banneru. Pfii
vytváfiení podkladÛ poãítejte, prosím, s pfiidáním 200 mm materiálu ve spodní ãásti, kter˘ je skryt˘
v základnû stojanu.
MULTISTAND
ROLL UP
11>>>>
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
PLCA3 A3 (297 x 420 mm) 6 077 Sk 201,72 €
PLCA2 A2 (420 x 594 mm) 6 790 Sk 225,38 €
PLCA1 A1 (594 x 841 mm) 9 819 Sk 325,93 €
PLCA0 A0 (841 x 1189 mm) 13 629 Sk 452,39 €
PLC50x70 500 x 700 mm 7 761 Sk 257,61 €
PLC70x100 700 x 1000 mm 12 682 Sk 420,98 €
PLC30x42 300 x 420 mm na dotaz
PLC40x60 400 x 600 mm na dotaz
PLC60x80 600 x 800 mm na dotaz
PLCA3D A3 (297 x 420 mm) 6 919 Sk 229,66 €
PLCA2D A2 (420 x 594 mm) 7 724 Sk 256,38 €
PLCA1D A1 (594 x 841 mm) 11 632 Sk 386,10 €
PLCA0D A0 (841 x 1189 mm) 16 842 Sk 559,06 €
PLC50x70D 500 x 700 mm 9 297 Sk 308,60 €
PLC70x100D 700 x 1000 mm 15 042 Sk 499,30 €
PLC30x42D 300 x 420 mm na dotaz
PLC40x60D 400 x 600 mm na dotaz
PLC60x80D 600 x 800 mm na dotaz
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
PLAA3 A3 (297 x 420 mm) 3 662 Sk 121,56 €
PLAA2 A2 (420 x 594 mm) 5 131 Sk 170,31 €
PLAA1 A1 (594 x 841 mm) 7 481 Sk 248,33 €
PLAA0 A0 (841 x 1189 mm) 11 632 Sk 386,10 €
PLA50x70 500 x 700 mm 5 665 Sk 188,05 €
PLA70x100 700 x 1000 mm 9 782 Sk 324,71 €
PLA594x1682 594 x 1682 mm (2 x A1) 9 557 Sk 317,23 €
PLA700x2000 700 x 2000 mm (2 x B1) 13 985 Sk 464,22 €
>>>>
SVùTELN¯ RÁM CLASSIC
Velice elegantní a kvalitní rám, jehoÏ celá plocha je dokonale podsvícena. Nabízíme jak jednostranné
provedení o ‰ífice pouh˘ch 52 mm, tak provedení oboustranné. Obû tyto verze vyuÏívají zaklapávací
systém rámu pro snadnou v˘mûnu motivu.
Pfiíjemn˘ vzhled rámu zaji‰Èuje standardní stfiíbrná povrchová úprava elox EV1, pfiiãemÏ je na Va‰e pfiání
moÏno rám dodat v barevné úpravû ve stupnici RAL.
Souãástí dodávky je kompletní pfiíprava pro instalaci – vrtané otvory na zadní ãásti rámu a dva strop-
ní háãky pro zavû‰ení „v prostoru“.
Svûteln˘ rám CLASSIC plnû vyhovuje poÏadavkÛm odpovídajícím platn˘m pfiedpisÛm CE, navíc je dodá-
ván v balení, které splÀuje normy ISO a které je schváleno transportními spoleãnostmi.
>>>>
VùTELN¯ RÁM ARCUATO™
Vysoce kvalitní a zajímavû klenut˘ svûteln˘ rám s novû navrÏen˘m oboustrann˘m zaklapávacím systé-
mem, jenÏ umoÏÀuje snadnou v˘mûnu plakátu a dodává zároveÀ svûtelnému boxu neotfiel˘ vzhled. Kle-
nut˘m designem pfiední ãásti boxu dosahujeme jednak dokonalého podsvícení motivu a zároveÀ i lep‰í
viditelnosti plakátu v prostoru.
Zadní panel je dodáván s pfiedvrtan˘mi otvory pro rychlé uchycení rámu na zeì a s ãern˘m kroucen˘m
elektronick˘m kabelem.
Svûteln˘ rám ARCUATO™ je provûfien nároãn˘mi testy a vyhovuje poÏadavkÛm odpovídajícím platn˘m
pfiedpisÛm CE.
SVùTELN¯ RÁM ARCUATO™
SVùTELN¯ RÁM CLASSIC
12>>>>
>>>>
SVùTELN¯ RÁM SLIM
Elegantní a extrémnû ploch˘ prosvûtlen˘ display (jednostrann˘ jen 34 mm hlubok˘). VyuÏívá zaklapá-
vacích rámeãkÛ pro snadnou práci s motivem ãi plakátem.
Osvûtlení plakátu je zaji‰tûno jedineãnou technikou prosvûtlení skla hranou – záfiivky jsou umístûny
v rámu, nikoli za motivem. Tím dosahujeme rovnomûrného a efektního osvûtlení celého plakátu.
Svûteln˘ rám Slim dodáváme v jednostranném i oboustranném provedení.
Elegantní stfiíbrná povrchová úprava elox EV1 je na pfiání dodávána i v barevné stupnici RAL. Dodávan˘
rám je pfiipraven k instalaci (vrtané otvory v zadní ãásti rámu, dva stropní háãky pro zavû‰ení „v prosto-
ru“), balení splÀuje standardy ISO pro balení a je schváleno transportními firmami.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
PLSA3 A3 (297 x 420 mm) 6 261 Sk 207,84 €
PLSA2 A2 (420 x 594 mm) 8 510 Sk 282,49 €
PLSA1 A1 (594 x 841 mm) 13 008 Sk 431,79 €
PLSA0 A0 (841 x 1189 mm) 22 919 Sk 760,78 €
PLS50x70 500 x 700 mm 9 346 Sk 310,23 €
PLS70x100 700 x 1000 mm 18 471 Sk 613,11 €
PLS100x140 1000 x 1400 mm 27 167 Sk 901,76 €
PLSA3D A3 (297 x 420 mm) 7 668 Sk 254,55 €
PLSA2D A2 (420 x 594 mm) 10 507 Sk 348,78 €
PLSA1D A1 (594 x 841 mm) 14 765 Sk 490,12 €
PLSA0D A0 (841 x 1189 mm) 25 101 Sk 833,19 €
PLS50x70D 500 x 700 mm 11 687 Sk 387,94 €
PLS70x100D 700 x 1000 mm 20 462 Sk 679,20 €
>>>>
SVùTELN¯ TOTEM ARCUATO™
Oboustrann˘ a zajímavû klenut˘ svûteln˘ totem poskytuje plochu pro plakáty velikosti 594 x 841 mm
(1 x DIN A1), 594 x 1682 mm (2 x DIN A1) a 700 x 2000 mm (2 x 70 x 100 cm). Vysoce kvalitní totem je
vybaven nov˘m zaklapávacím systémem, kter˘ umoÏÀuje snadnou a rychlou v˘mûnu reklamního motivu.
Totem standardnû dodáváme v elegantnû stfiíbfiité povrchové úpravû elox EV1.
SVùTELN¯ TOTEM ARCUATO™ zasíláme v balení obsahujícím cel˘ komplet – záfiivky, kabely a zásuvku.
Finální v˘robek podléhá platn˘m pfiedpisÛm pro certifikaci CE.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
TL1xA1 594 x 841 mm 9 921 Sk 329,33 €
TL2xA1 594 x 1682 mm 14 022 Sk 465,44 €
TL2x70x100 700 x 2000 mm 19 632 Sk 651,66 €
>>>>
ELYPSE BROCHURE STAND
Elegantní stojan s pûti velice kvalitními kapsami na letáky o velikosti DIN A4, které jsou vyrobeny z prÛ-
svitného plexiskla. Nov˘ preciznû zpracovan˘ eliptick˘ profil nosn˘ch sloupkÛ vytváfií spoleãnû s prÛhled-
n˘mi kapsami atraktivní ãist˘ design. V˘‰ka stojanu je 1850 mm.
Na Va‰e pfiání lze stojan dodat spoleãnû s tabulkou na firemní logo.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
EBR5xA4 5 x A4 (210 x 297 mm) 10 575 Sk 351,03 €
EBR8xA4 8 x A4 (297 x 420 mm) 13 919 Sk 462,02 €
ELYPSE BROCHURE STAND
SVùTELN¯ TOTEM ARCUATO™
SVùTELN¯ RÁM SLIM
13>>>>
V¯ROBEK OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
STOJAN IPM2 1850 mm (v˘‰ka) 4 426 Sk 146,93 €
IPM2A1G25 A1 5 859 Sk 194,47 €
IPM2A1G25D A1 7 211 Sk 239,37 €
IPM270x100G25 700 x 1000 mm 6 234 Sk 206,92 €
IPM270x100G25D 700 x 1000 mm 7 961 Sk 264,26 €
IPM2A1R25 A1 5 926 Sk 196,72 €
IPM2A1R25D A1 7 316 Sk 242,84 €
IPM270x100R25 700 x 1000 mm 6 295 Sk 208,96 €
IPM270x100R25D 700 x 1000 mm 8 041 Sk 266,92 €
PM2W230 5 x A4 (210 x 297 mm) 11 253 Sk 373,52 €
P3I 3 x A4 (210 x 297 mm) 2 249 Sk 74,65 €
MSTOP2 832 Sk 27,60 €
V¯ROBEK OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
IBA1G25 A1 6 136 Sk 203,67 €
IBA1G25D A1 7 250 Sk 240,66 €
IB70x100G25 700 x 1000 mm 6 653 Sk 220,82 €
IB70x100G25D 700 x 1000 mm 8 176 Sk 271,41 €
P3 3 x A4 (210 x 297 mm) 1 395 Sk 46,30 €
>>>>
INFO POLE
Inovativní systém, jehoÏ základem je stfiíbrn˘ eloxovan˘ profil vysok˘ 1850 mm, nabízí nepfieberné
mnoÏství variací. Vy sami si mÛÏete zvolit, jaké vyuÏití profilu je pro Va‰i prezentaci nejvhodnûj‰í, staãí
si vybrat - plakátov˘ rám, kapsu na letáky s nosnou tyãí nebo plexisklové kapsy, jednostrannou ãi obou-
strannou verzi.
K INFO POLE dodáváme klaprámy velikosti A1 ve spojení s kapsou na 3 x DIN A4 letáky nebo klaprá-
my o rozmûrech 70 x 100 cm. Dal‰í moÏností je umístûní více kapes na letáky nad sebou nebo volba
stojanu vybaveného plexisklov˘mi kapsami po obou stranách.
>>>>
INFO BOARD
Preciznû proveden˘ stojan z kvalitního hliníku Info Board dokáÏe dokonale splnit poÏadavky kladené na
prezentaãní a informaãní prostfiedky. Zaklapávací rám na prezentaãní plakát je moÏné nainstalovat
z obou stran stojanu a vyuÏít ho tak pro efektivnûj‰í, oboustrannou prezentaci.
Konstrukce stojanu je vytvofiena tak, Ïe dle pfiání zákazníka je na ni moÏné umístit kovové kapsy na letá-
ky, broÏury, ãi celé katalogy.
V˘‰ka profilu je 1850 mm a je moÏné ho dodat i v oboustranné verzi.
Díky flexibilní technologii zavû‰ení je moÏné navíc cel˘ rám jednodu‰e a bez speciálního náfiadí posou-
vat v˘‰e ãi níÏe dle aktuálních poÏadavkÛ na prezentaci.
INFO BOARD
INFO POLE
14>>>>
>>>>
MULTIPOCKET
Pro situace, kdy je tfieba dát k dispozici opravdu velké mnoÏství ti‰tûn˘ch materiálÛ, je pfiipraven Multi-
pocket. Spojení lakovan˘ch kovov˘ch kapes umístûn˘ch na stfiíbrném eloxovaném hliníkovém stojanu
vytváfií ideální komplex pro vystavení letákÛ, broÏur, ale i objemn˘ch katalogÛ. Pro uspokojení v‰ech
poÏadavkÛ zákazníkÛ jsou k dispozici dvû varianty – jednostranná a oboustranná. Na stojanu je navíc
umístûn tzv. top, jenÏ slouÏí pro prezentaci spoleãnosti, která své ti‰tûné materiály nabízí.
Multipocket, 1850 mm vysok˘, poskytuje místo pro 12 sad letákÛ, ãi broÏur velikosti A4 (pfii oboustran-
né verzi je to 24 sad).
>>>>
ZIC-ZAC
Zajímavû fie‰en˘ stojan se ‰esti vysoce kvalitními kovov˘mi plochami o velikosti DIN A4 pro rafinované
rozmístûní Va‰ich letákÛ ãi katalogÛ. Nov˘ eliptick˘ profil základního sloupu stojanu vytváfií ucelen˘
atraktivní design.
ZIC-ZAC je navrÏen tak, aby nabízel dostupnost letákÛ a katalogÛ ze v‰ech stran a zároveÀ aby zabíral
minimum prostoru.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR CENA
1–5 ks
ZZ 1510 mm - 6 x A4 (210 x 297 mm) 7 527 Sk  249,86 €
ZZUA 1510 mm - 6 x A4 (210 x 297 mm) na dotaz
>>>>
INFO BOARD SE SVùTELN¯M RÁMEM CLASSIC
Dodávan˘ pro plakáty formátu DIN A1 a 700 x 1000 mm v jednostranném nebo oboustranném pro-
vedení.
Celková v˘‰ka stojanu je 1850 mm
V¯ROBEK OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
IBPLCA1 A1 13 982 Sk 464,11 €
IBPLCA1D A1 15 622 Sk 518,56 €
IBPLC70x100 700 x 1000 mm 17 170 Sk 569,96 €
IBPLC70x100D 700 x 1000 mm 19 556 Sk 649,15 €
P3 3 x A4 (210 x 297 mm) 1 395 Sk 46,30 €
V¯ROBEK OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
STOJAN MP 6 472 Sk 214,84 €
P3 max. 8 3 x A4 (210 x 297 mm) 1 395 Sk 46,30 €
INFO BOARD SE SVùTELN¯M RÁMEM
MULTIPOCKET
ZIC-ZAC
15>>>>
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
MBA4G25 A4 (210 x 297 mm) 2 679 Sk 88,93 €
MBA4R25 A4 (210 x 297 mm) 2 679 Sk 88,93 €
MBA3G25 A3 (297 x 420 mm) 3 668 Sk 121,77 €
MBA3R25 A3 (297 x 420 mm) 3 668 Sk 121,77 €
MBA2G25 A2 (420 x 594 mm) 4 830 Sk 160,32 €
MBA2R25 A2 (420 x 594 mm) 4 830 Sk 160,32 €
MB30x42R25 300 x 420 mm na dotaz
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR CENA
1–5 ks
TORRE6xA4 1750 mm - 6 x A4 (210 x 297 mm) 11 415 Sk   378,90 €
TORRE12xA4 1750 mm - 12 x A4 (210 x 297 mm) 13 805 Sk   458,24 €
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR CENA
1–5 ks
TRYS15xA4 1780 mm - 15 x A4 (210 x 297 mm) 20 287 Sk 673,42 €
TRYS18xA4 1780 mm - 18 x A4 (210 x 297 mm) 20 720 Sk 687,76 €
TRYS21xA4 1780 mm - 21 x A4 (210 x 297 mm) 21 381 Sk 709,72 €
>>>>
MENU BOARD
Lehk˘, snadno pfienosn˘ informaãní stojan Menu Board je pouÏiteln˘ k prezentaci jakéhokoli ti‰tûného
materiálu a v kterémkoli místû. Pro reklamní ãi informaãní plakát je pfiipraven hliníkov˘ rámeãek, jehoÏ
zaklapávací systém umoÏÀuje mûnit tento motiv velice rychle, jednodu‰e a absolutnû kdykoliv.
Dodáváme s rámeãkem A2 nebo A3 (celková v˘‰ka stojanu 1200 mm) nebo s rámeãkem o velikosti A4
(celková v˘‰ka stojanu 950 mm). V provedení z 25 mm profilu s ostr˘mi nebo obl˘mi rohy.
>>>>
>>>>
TORRE
Torre je oblíben˘m typem prospektového stojanu. Základna a konstrukce stojanu Torre jsou vyrobeny
z kvalitního ocelového plechu v ‰edé barvû. Stojan je dodáván v provedení se 6 nebo 12 plastov˘mi
kapsami na letáky a broÏury ve formátu A4. Stojan je moÏno vybavit otoãnou základnou.
TORRE 6xA4
Jednostrann˘, 6 x A4 kapsy na prospekty hluboké 45 mm. V˘‰ka 1750 mm. Základna 350 x 350 mm.
TORRE 12xA4
Jednostrann˘, 12 x A4 kapsy na prospekty hluboké 45 mm. V˘‰ka 1750 mm. Základna 350 x 350 mm.
TORRE
TRYS
MENU BOARD
PROSPEKTOV¯ STOJAN TRYS
Trojbok˘ stojan Trys vyniká ãistotou rysÛ a elegancí. Dostupn˘ je ve tfiech barevn˘ch provedeních – ant-
racitová, metalická ‰edá a modrá – a je navrÏen tak, aby maximálnû vyhovoval individuálním nárokÛm
na rozmístûní letákÛ. Trys je dodáván s plastov˘mi kapsami na letáky v poãtu od 15 do 21 A4. V‰estran-
nost stojanu podtrhuje stabilní a snadno otoãná základna.
TRYS 15xA4
Trojbok˘ otoãn˘ stojan, 15 x A4 kapsy na prospekty hluboké 45 mm. V˘‰ka 1780 mm. Otoãná základna o prÛmûru 400 mm.
TRYS 18xA4
Trojbok˘ otoãn˘ stojan, 18 x A4 kapsy na prospekty hluboké 45 mm. V˘‰ka 1780 mm. Otoãná základna o prÛmûru 400 mm.
TRYS 21xA4
Trojbok˘ otoãn˘ stojan, 21 x A4 kapsy na prospekty hluboké 45 mm. V˘‰ka 1780 mm. Otoãná základna o prÛmûru 400 mm.
16>>>>
>>>>
PROSPEKTOV¯ STOJAN
Variabilní stojany na broÏury a letáky pouÏívající elegantní stfiíbrn˘ eloxovan˘ profil v kombinaci s nele-
pen˘m vstfiikovan˘m  stojánkem na letáky.
Profil se základnou je vysok˘ 900 mm a celková v˘‰ka stojanÛ je od 1040 mm do 1140 mm.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
MB3C160 3 x A5 (148 x 210 mm) 2 885 Sk 95,75 €
MB4C160 4 x A5 (148 x 210 mm) 3 154 Sk 104,70 €
MB3C230 3 x A4 (210 x 297 mm) 3 785 Sk 125,64 €
MB4C230 4 x A4 (210 x 297 mm) 3 785 Sk 125,64 €
MB4C330 4 x A4 (A5 oder 12 x 1/3 A4 ) 4 783 Sk 158,77 €
MBFST230 1 x A4 (210 x 297 mm) 4 003 Sk 132,88 €
>>>>
MENU CARD HOLDER ALU
Nejnovûj‰í typ hliníkového stojánku, kter˘ pfiichází s úplnû novou koncepcí. Podstavec je vytvofien z pev-
ného hliníkového profilu se stfiíbrnou eloxovou úpravou. Díky tomu je stojánek velice stabilní a v˘raznû
se prodluÏuje jeho Ïivotnost. Tento materiál pÛsobí exkluzivním dojmem a rozhodnû nezÛstane v pro-
dejnû, restauraci, ãi sídle firmy nepov‰imnut.
K dispozici jsou tfii standardní velikosti: 148 mm (A5), 210 mm (A4) a 297 mm (A3). V‰echny tyto veli-
kosti je zároveÀ moÏné získat ve dvou verzích – horizontální a vertikální. Novinkou jsou stojánky dopl-
nûné klap profilem pro uchycení letáãku.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
MCHA5V A5 (148 x 210 mm) 332 Sk 11,01 €
MCHA4V A4 (210 x 297 mm) 458 Sk 15,20 €
MCHA3V A3 (297 x 420 mm) 1 078 Sk 35,80 €
MCHA5H A5 (148 x 210 mm) 356 Sk 11,83 €
MCHA4H A4 (210 x 297 mm) 495 Sk 16,42 €
MCHA3H A3 (297 x 420 mm) 1 124 Sk 37,33 €
MCH1/3A4PP 1/3 A4 (99 x 210 mm) 579 Sk 19,23 €
MCHA6PP A6 (105 x 148 mm) 539 Sk 17,89 €
MCHA5PP A5 (148 x 210 mm) 654 Sk 21,70 €
MCHA4PP A4 (297 x 420 mm) 855 Sk 28,36 €
MENU CARD HOLDER ALU
BROCHURE STANDS
17>>>>
>>>>
LITÉ STOJÁNKY
Nedílnou souãástí na‰í produktové fiady jsou i plastové stojánky. Nabízíme velmi ‰irokou ‰kálu tûchto
stojánkÛ na letáky, broÏury, vizitky atd.
Tyto produkty dokáÏí plnû uspokojit poÏadavky na jednoduché, levné, elegantní a rychlé vystavení ti‰tû-
n˘ch materiálÛ.
Produkt Popis produktu MnoÏství Cena Rozmûry Objem Hmotnost
v kartonu za kus kartonu kartonu kartonu
C110 1/3 A4 (110 x 32 mm) 80 54 Sk 1,79 € 25x74x39 0,07 8
2C110 2 x 1/3 A4 (2 x 110 x 32 mm) 32 143 Sk 4,75 € 53x55x36 0,11 11
2C112 2 x 1/3 A4 (2 x 110 x 30 mm) 36 161 Sk 5,34 € 25x86x52 0,11 13
3C110H 3 x 1/3 A4 (3 x 110 x 32 mm) 24 166 Sk 5,49 € 79x42x36 0,12 9
4C110 4 x 1/3 A4 (4 x 110 x 32 mm) 20 195 Sk 6,47 € 26x83x49 0,11 12
3C104 3 x 1/3 A4 (3 x 104 x 32 mm) 20 193 Sk 6,39 € 26x59x41 0,06 10
W110 1/3 A4 (110 x 34 mm) 100 72 Sk 2,39 € 24x100x32 0,08 14
W110X 1/3 A4 (110 x 34 mm) 100 68 Sk 2,24 € 21x100x32 0,08 14
3W110H 3 x 1/3 A4 (3 x 110 x 32 mm) 36 178 Sk 5,91 € 70x42x36 0,11 13
4W104 4 x 1/3 A4 (4 x 104 x 32 mm) 24 227 Sk 7,55 € 33x48x44 0,06 10
4W104X 4 x 1/3 A4 (4 x 104 x 32 mm) 24 222 Sk 7,36 € 33x48x44 0,06 10
WLA6 1/3 A4 (165 x 42 mm) 56 95 Sk 3,14 € 27x61x35 0,06 8
2WA6 2 x 1/3 A4 (2 x 215 x 42 mm) 84 131 Sk 4,34 € 28x72x37 0,07 15
WPA6 1/3 A4 (115 x 42 mm) 80 81 Sk 2,69 € 27x61x35 0,06 8
2CA6 2 x 1/3 A4 (2 x 215 x 36 mm) 48 131 Sk 4,34 € 28x72x37 0,07 9
FP110 1/3 A4 (114 x 65 mm) 100 59 Sk 1,94 € 16x33x49 0,03 9
WLA6X 1/3 A4 (165 x 42 mm) 56 86 Sk 2,84 € 27x61x35 0,06 7
WPA6X 1/3 A4 (115 x 42 mm) 80 72 Sk 2,39 € 27x61x35 0,06 7
C160 A5 (160 x 32 mm) 80 80 Sk 2,65 € 35x82x46 0,11 17
2C160 2 x A5 (2 x 160 x 32 mm) 24 173 Sk 5,76 € 38x73x44 0,12 11
3C160 3 x A5 (3 x 160 x 32 mm) 18 213 Sk 7,06 € 38x40x53 0,08 9
4C160 4 x A5 (4 x 160 x 32 mm) 18 235 Sk 7,81 € 51x53x46 0,14 13
W160 A5 (160 x 32 mm) 88 93 Sk 3,10 € 36x83x40 0,12 21
W160X A5 (160 x 32 mm) 88 89 Sk 2,95 € 36x83x40 0,12 20
2C155H 2 x A5 (2 x 340 x 78 mm) 24 166 Sk 5,49 € 79x42x36 0,12 9
2W155H 2 x A5 (2 x 340 x 38 mm) 36 178 Sk 5,91 € 70x42x36 0,11 13
CLA5 A5 (215 x 36 mm) 48 131 Sk 4,34 € 28x72x37 0,07 9
WLA5 A5 (215 x 64 mm) 84 131 Sk 4,34 € 28x72x37 0,07 15
C230 A4 (230 x 32 mm) 36 142 Sk 4,71 € 25x86x52 0,11 12
CL230 A4 (230 x 32 mm) 130 196 Sk 6,50 € 40x76x49 0,16 21
3C230 3 x A4 (3 x 230 x 32 mm) 12 495 Sk 16,45 € 51x70x53 0,19 14
4C230 4 x A4 (4 x 230 x 32 mm) 8 495 Sk 16,45 € 51x58x40 0,12 10
4C230X 4 x A4 (4 x 230 x 32 mm) 8 465 Sk 15,44 € 51x58x40 0,12 9
W230 A4 (230 x 32 mm) 44 164 Sk 5,46 € 25x86x52 0,11 15
W230X A4 (230 x 32 mm) 44 160 Sk 5,31 € 25x86x52 0,11 15
3W230 3 x A4 (3 x 230 x 32 mm) 12 667 Sk 22,13 € 51x70x53 0,19 18
WL230 A4 (230 x 32 mm) 200 164 Sk 6,17 € 40x77x49 0,16 28
C330 A3 (330 x 32 mm) 24 166 Sk 5,49 € 79x42x36 0,12 9
4C330 4 x A3 (4 x 330 x 32 mm) 8 793 Sk 26,31 € 72x70x45 0,23 14
4C330X 4 x A3 (4 x 330 x 32 mm) 8 677 Sk 22,46 € 72x70x45 0,23 13
W330 A3 (330 x 32 mm) 36 178 Sk 5,91 € 70x42x36 0,11 13
BC93 93 x 18 mm 250 28 Sk 0,93 € 28x52x20 0,03 7
VBC56 56 x 19 mm 280 25 Sk 0,82 € 22x53x29 0,03 8
4BC93 4 x 93 x 18 mm 72 93 Sk 3,10 € 45x43x32 0,06 10
8BC93 8 x 93 x 18 mm 36 152 Sk 5,05 € 43x36x36 0,06 10
WBC93 93 x 18 mm 250 25 Sk 0,93 € 28x52x20 0,03 7
PC260 80 x 36 mm 140 12 Sk 0,41 € 13x24x19 0,01 2
TS110 1/3 A4 (115 x 83 x 181 mm) 40 68 Sk 2,24 € 22x12x24 0,08 6
TS160 A5 (165 x 83 x 181 mm) 40 (10x4) 92 Sk 3,06 € 25x17x24 0,11 7
TS230 A4 (239 x 99 x 253 mm) 32 (8x4) 170 Sk 5,64 € 35x24x26 0,20 10
SWB1 Slat wall klip 100 11 Sk 0,37 € na dotaz na dotaz 1
HB1 Plastov˘ závûs 100 11 Sk 0,37 € na dotaz na dotaz 0,5
CD Dûliã do A4 stojánkÛ na dotaz 19 Sk 0,64 € na dotaz na dotaz na dotaz
CLW Plastov˘ klip pro spojování stojánkÛ na dotaz 14 Sk 0,45 € na dotaz na dotaz na dotaz
AB1 Adaptér pro postavení nástûnn˘ch stojánkÛ na dotaz 11 Sk 0,37 € na dotaz na dotaz na dotaz
LITÉ STOJÁNKY
18>>>>
Produkt Popis produktu MnoÏství Cena Rozmûry Objem Hmotnost
v kartonu za kus kartonu kartonu kartonu
AP150 A5 (158 x 81 mm) 60 102 Sk 3,40 € 51x41x17 0,04 11
AP210 A4 (220 x 100 mm) 60 196 Sk 6,50 € 59x41x24 0,06 22
L100 1/3 A4 (100 x 50 mm) 200 74 Sk 2,47 € 31x24x43 0,03 16
L150 A5 (150 x 60 mm) 80 77 Sk 2,54 € 31x24x43 0,03 10
L210 A4 (210 x 85 mm) 40 216 Sk 7,18 € 31x24x43 0,03 11
V100 1/3 A4 (100 x 50 mm) 200 74 Sk 2,47 € 31x24x43 0,03 16
V150 A5 (150 x 60 mm) 80 77 Sk 2,54 € 31x24x43 0,03 10
V210 A4 (210 x 85 mm) 40 216 Sk 7,18 € 31x24x43 0,03 11
NH210 A6 (217 x 4 mm) 30 236 Sk 7,85 € 15x23x32 0,02 7
P300 Polokoule (prÛmûr 300 mm) na dotaz 594 Sk 19,72 € na dotaz na dotaz na dotaz
K200 Koule (prÛmûr 200 mm) na dotaz 343 Sk 11,38 € na dotaz na dotaz na dotaz
12F230 12 x A4 - 7 697 Sk 255,50 € 52x47x32 0,14 11
64x64x12
24F230 24 x A4 - 12 290 Sk 407,95 € 67x67x64 0,19 19
CA1 1/3 A4, A5, A4 - 5 600 Sk 247,24 € 55x55x76 0,16 9
64x64x12
12C230 12 x A4 - 7 448 Sk 185,42 € 52x47x32 0,08 8
CAP210 A4 rámeãek na top kartu - 279 Sk 9,27 € - - -
C1 (112 x 34 x 190 mm) 1/3 A4 DL na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
C2 (216 x 28 x 300 mm) A4 na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz na dotaz
3PAS 60 x 111 x 3 mm 60 72 Sk 2,39 € 98x34x52 0,17 10
3PFB 60 x 111 x 3 mm 60 72 Sk 2,39 € 98x34x52 0,17 10
3PSW 60 x 111 x 3 mm 60 72 Sk 2,39 € 98x34x52 0,17 10
WS16-D8 950 x 160 x 640 mm 1 4 327 Sk 143,63 € 99x32x24 0,08 10
AL95 950 mm 20 348 Sk 11,55 € 98x10x13 0,02 9
C110-10 1/3 A4 (110 x 32 mm) 80 60 Sk 1,98 € 25x74x39 0,07 10
C160-12 A5 (160 x 32 mm) 80 88 Sk 2,92 € 35x82x46 0,11 12
C230-10 A4 (230 x 32 mm) 36 157 Sk 5,20 € 25x86x52 0,11 10
2C112-10 2 x 1/3 A4 (2 x 110 x 30 mm) 36 178 Sk 5,91 € 25x86x52 0,11 10
W230-10 A4 (230 x 32 mm) 44 181 Sk 6,02 € 25x86x52 0,11 10
W160-12 A5 (160 x 32 mm) 88 120 Sk 4,00 € 36x83x40 0,12 12
2C110-10 2 x 1/3 A4 (2 x 110 x 32 mm) 32 160 Sk 5,31 € 53x55x36 0,11 10
W110-10 1/3 A4 (110 x 34 mm) 100 79 Sk 2,62 € 24x100x32 0,08 10
LA3PxV A3 (297 x 420 mm) 25 355 Sk 11,77 € na dotaz na dotaz na dotaz
LA3PxS A3 (420 x 297 mm) 25 355 Sk 11,77 € na dotaz na dotaz na dotaz
LA4PxV A4 (210 x 297 mm) 25 145 Sk 4,80 € na dotaz na dotaz na dotaz
LA4PxS A4 (297 x 210 mm) 25 145 Sk 4,80 € na dotaz na dotaz na dotaz
LA5PxV A5 (148 x 210 mm) 25 84 Sk 2,80 € na dotaz na dotaz na dotaz
LA5PxS A5 (210 x 148 mm) 25 84 Sk 2,80 € na dotaz na dotaz na dotaz
LA6PxV A6 (105 x 148 mm) 50 50 Sk 1,66 € na dotaz na dotaz na dotaz
LA6PxS A6 (148 x 105 mm) 50 50 Sk 1,66 € na dotaz na dotaz na dotaz
LA7PxV A7 (74 x 105 mm) 50 29 Sk 0,96 € na dotaz na dotaz na dotaz
LA7PxS A7 (105 x 74 mm) 50 29 Sk 0,96 € na dotaz na dotaz na dotaz
AA4PxV A4 (210 x 297 mm) 25 233 Sk 7,75 € na dotaz na dotaz na dotaz
AA4PxS A4 (297 x 210 mm) 25 233 Sk 7,75 € na dotaz na dotaz na dotaz
AA5PxV A5 (148 x 210 mm) 25 132 Sk 4,39 € na dotaz na dotaz na dotaz
AA5PxS A5 (210 x 148 mm) 25 132 Sk 4,39 € na dotaz na dotaz na dotaz
AA6PxV A6 (105 x 148 mm) 50 78 Sk 2,58 € na dotaz na dotaz na dotaz
AA6PxS A6 (148 x 105 mm) 50 78 Sk 2,58 € na dotaz na dotaz na dotaz
AA7PxV A7 (74 x 105 mm) 50 44 Sk 1,48 € na dotaz na dotaz na dotaz
AA7PxS A7 (105 x 74 mm) 50 44 Sk 1,48 € na dotaz na dotaz na dotaz
TA4PxV A4 (210 x 297 mm) 25 166 Sk 5,50 € na dotaz na dotaz na dotaz
TA4PxS A4 (297 x 210 mm) 25 166 Sk 5,50 € na dotaz na dotaz na dotaz
TA5PxV A5 (148 x 210 mm) 25 101 Sk 3,36 € na dotaz na dotaz na dotaz
TA5PxS A5 (210 x 148 mm) 25 101 Sk 3,36 € na dotaz na dotaz na dotaz
TA6PxV A6 (105 x 148 mm) 50 64 Sk 2,14 € na dotaz na dotaz na dotaz
TA6PxS A6 (148 x 105 mm) 50 64 Sk 2,14 € na dotaz na dotaz na dotaz
TA7PxV A7 (74 x 105 mm) 50 40 Sk 1,33 € na dotaz na dotaz na dotaz
TA7PxS A7 (105 x 74 mm) 50 40 Sk 1,33 € na dotaz na dotaz na dotaz
CT Mincovník TIFANY 210 x 175 mm 50 124 Sk 4,11 € na dotaz na dotaz 11
CE Mincovník ECONOMY 145 x 155 mm 50 124 Sk 4,11 € na dotaz na dotaz 5
CL Mincovník LUCIANO 175 x 210 mm 60 218 Sk 7,23 € na dotaz na dotaz 12
CR Mincovník ROBERTO 25 261 Sk 8,67 € na dotaz na dotaz 6
Cena pouze za cel˘ karton, cena za kusov˘ odbûr nebo odbûr nad dva kartony na dotaz.
19>>>>
>>>>
VLAJKOV¯ TEXTILNÍ BANNER
âerná hliníková tyã s tûÏkou kfiíÏovou základnou a plastov˘m vakem na vodu jako zátûÏ nebo se zapi-
chovacím kolíkem do zemû. Dodáváno v kompletním setu vãetnû transportní ta‰ky. Vlastní banner není
souãástí dodávky.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
FFM 1080 x 3420 mm 8 123 Sk 296,64 €
>>>>
DEMOSTÁNEK AL
Demostánek je velice oblíben˘m produktem doplÀujícím prezentaci nov˘ch v˘robkÛ ãi sluÏeb pfiímo
v místû prodeje. Je vyroben z vysoce kvalitních a odoln˘ch materiálÛ, které tak zaji‰Èují velmi dlouhou
Ïivotnost v˘robku, konstrukce je z hliníkov˘ch profilÛ, pracovní deska z dfievûné d˘hy. Vnitfiní strana
demostánku je vybavena praktickou policí, která umoÏÀuje systematické uspofiádání doplÀkov˘ch mate-
riálÛ a letáãkÛ. Demostánek je ideální pro polep reklamní grafikou. Dodáváme vãetnû transportní ta‰ky.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
DSAL 1050 x 580 x 1000 mm 14 395 Sk 477,82 €
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
DSPS 810 x 470 x 2050 mm 5 702 Sk 189,28 €
>>>>
DEMOSTÁNEK PS
Velmi jednodu‰e sestaviteln˘ plastov˘ demostánek vyroben˘ z bílého polystyrolu. Perfektní pro v˘stavy
a promoakce. Snadno pfienosn˘. Bíl˘ polystyrol lze snadno polepit reklamní grafikou. Dodáváme vãet-
nû transportní ta‰ky.
VLAJKOV¯ BANNER
DEMOSTÁNEK AL
DEMOSTÁNEK PS
20>>>>
>>>>
FOLDING WALL PARAVAN
Paravanová stûna vyrobená ze stfiíbrnû eloxovaného hliníku s klap profily na obou stranách pro uchyce-
ní plakátu. Jednodu‰e sestavitelná díky klipovému systému, k sestavení nepotfiebujete Ïádné náfiadí.
Nastavitelné nohy pro nerovné podlahy. Dodáváme v provedení 8 x A1 s 4 top panely (594 x 300 mm)
nebo  8 x B1 (700 x 1000 mm) s 4 top panely (700 x 300 mm). Jiné formáty na základû poptávky. Zvlá‰È
je moÏné objednat transportní ta‰ky jako pfiíslu‰enství (pro paravan jsou potfieba 2 ta‰ky).
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
FW6xA1 6 x A1 + 4 x 594 x 300 mm 33 205 Sk 1 102,22 €
FW8xA1 8 x A1 + 4 x 594 x 300 mm 43 528 Sk  1 444,88 €
FW6x70x100 6 x B1 + 4 x 700 x 300 mm 37 392 Sk  1 241,18 €
FW8x70x100 8 x B1 + 4 x 700 x 300 mm 48 690 Sk  1 616,21 €
FWBAGA1 ta‰ka na dotaz
FWBAGB1 ta‰ka na dotaz
>>>>
POP UP EXPOWALL
Pop up stûna vyuÏívá skládací tyãovou konstrukci, která umoÏÀuje velmi snadné a jednoduché sloÏení.
Dodáváme komplet vãetnû pfiepravního kontejneru na koleãkách, svûtel a magnetick˘ch pásÛ. Reklam-
ní grafika není souãástí dodávky.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
PU3x3 3000 x 2220 x 320 mm 29 492 Sk  978,96 €
PU4x3 4000 x 2220 x 320 mm 33 642 Sk  1 116,70 €
>>>>
WHITEBOARD S LAKOVAN¯M POVRCHEM
Whiteboard je velice praktická bílá popisovatelná tabule s mnohastrann˘m vyuÏitím. Tento praktick˘
produkt dodáváme v provedení z lakovaného plechu, kter˘ zaji‰Èuje dobrou smazatelnost fixÛ. Na pfii-
chycení informací lze jednodu‰e pouÏít magnety. Whiteboard je dostupn˘ ve standardních rozmûrech,
av‰ak na zakázku je moÏné pfiipravit i nestandardní formát.
Jako pfiíslu‰enství se dodává praktick˘ drÏák na psací potfieby.
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
WBCS60x45 600 x 450 mm 946 Sk 31,41 €
WBCS90x60 900 x 600 mm 1 359 Sk 45,12 €
WBCS90x120 900 x 1200 mm 2 234 Sk 74,15 €
WBCS90x180 900 x 1800 mm 3 083 Sk 102,32 €
WBCS100x150 1000 x 1500 mm 2 856 Sk 94,80 €
WBCS100x200 1000 x 2000 mm 3 596 Sk 119,36 €
POP UP EXPOWALL
WHITEBOARD COATED
FOLDING WALL PARAVAN
21>>>>
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
WBES60x45 600 x 450 mm 1 474 Sk 48,92 €
WBES90x60 900 x 600 mm 2 351 Sk 78,05 €
WBES90x120 900 x 1200 mm 4 146 Sk 137,63 €
WBES90x180 900 x 1800 mm 5 918 Sk 196,46 €
WBES100x150 1000 x 1500 mm 5 488 Sk 182,18 €
WBES100x200 1000 x 2000 mm 7 083 Sk 235,10 €
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
WBGS60x45 600 x 450 mm 2 994 Sk 99,37 €
WBGS90x60 900 x 600 mm 4 473 Sk 148,49 €
WBGS90x120 900 x 1200 mm 7 255 Sk 240,81 €
WBGS90x180 900 x 1800 mm 10 736 Sk 356,36 €
WBGS100x150 1000 x 1500 mm 10 082 Sk 334,66 €
WBGS100x200 1000 x 2000 mm 12 938 Sk 429,47 €
OBJEDNACÍ ROZMùR PLAKÁTU VIDITELN¯ ROZMùR CENA
KÓDY 1–5 ks
SCS4xA4 2 x 2 = 4 x A4 440 x 615 mm 3 699 Sk 122,79 €
SCS6xA4 3 x 2 = 6 x A4 660 x 615 mm 4 273 Sk 141,82 €
SCS9xA4 3 x 3 = 9 x A4 660 x 922 mm 5 420 Sk 179,90 €
SCS12xA4 4 x 3 = 12 x A4 880 x 922 mm 6 314 Sk 209,59 €
>>>>
WHITEBOARD S KERAMICK¯M POVRCHEM
Whiteboard s keramick˘m povrchem pro vût‰í odolnost proti otûru, ãímÏ je zaruãena del‰í odolnost pro-
duktu. Na pfiichycení informací lze jednodu‰e pouÏít magnety. Whiteboard je dostupn˘ ve standardních
rozmûrech, av‰ak na zakázku je moÏné pfiipravit i nestandardní formát.
Jako pfiíslu‰enství se dodává praktick˘ drÏák na psací potfieby.
>>>>
SKLENùN¯ WHITEBOARD
Speciální nerozbitné sklo lakované ze zadní strany bílou barvou a navíc opatfiené kovovou vrstvou pro
absolutnû hladk˘ povrch Whiteboardu, kter˘ zaruãuje maximální Ïivotnost. Na pfiichycení informací lze
jednodu‰e pouÏít magnety. Whiteboard je dostupn˘ ve standardních rozmûrech, av‰ak na zakázku je
moÏné pfiipravit i nestandardní formát.
Jako pfiíslu‰enství se dodává praktick˘ drÏák na psací potfieby.
>>>>
SHOWCASE - S
Stfiíbrnû eloxovan˘ rám v tenkém provedení, UV stabilizovaná v˘plÀ ãelních dvefií. Vitrína je vpfiedu uza-
mykatelná klíãem. Lakovaná kovová zadní stûna umoÏÀuje pouÏití popisovaãÛ a magnetÛ. MÛÏe b˘t
pouÏita jak na v˘‰ku tak na ‰ífiku. Vhodná pro pouÏití zejména v interiérech.
WHITEBOARD ENAMEL
WHITEBOARD GLASS
SHOWCASE - S
22>>>>
>>>> P¤ÍSLU·ENSTVÍ
OBJEDNACÍ ROZMùR PLAKÁTU VIDITELN¯ ROZMùR CENA
KÓDY 1–5 ks
SCL8xA4H 2 x 4 = 8 x A4 880 x 615 mm 17 572 Sk 583,28 €
SCL9xA4V 3 x 3 = 9 x A4 660 x 922 mm 16 918 Sk 561,58 €
SCL9xA4H 3 x 3 = 9 x A4 922 x 660 mm 18 237 Sk 605,36 €
SCL12xA4V 3 x 4 = 12 x A4 880 x 922 mm 22 997 Sk 763,37 €
SCL12xA4H 3 x 4 = 12 x A4 922 x 880 mm 24 374 Sk 809,05 €
SCL18xA4V 3 x 6 = 18 x A4 1320 x 922 mm 32 575 Sk 1 081,28 €
SCL21xA4H 3 x 7 = 21 x A4 1540 x 922 mm 35 098 Sk 1 165,04 €
OBJEDNACÍ ROZMùR PLAKÁTU VIDITELN¯ ROZMùR CENA
KÓDY 1–5 ks
SCM4xA4V 2 x 2 = 4 x A4 444 x 619 mm 9 130 Sk 303,06 €
SCM6xA4V 2 x 3 = 6 x A4 664 x 619 mm 10 529 Sk 349,51 €
SCM8xA4H 2 x 4 = 8 x A4 884 x 619 mm 12 984 Sk 430,99 €
SCM9xA4V 3 x 3 = 9 x A4 664 x 926 mm 12 617 Sk 418,80 €
SCM9xA4H 3 x 3 = 9 x A4 926 x 664 mm 13 276 Sk 440,70 €
SCM12xA4V 3 x 4 = 12 x A4 884 x 926 mm 15 542 Sk 515,89 €
SCM12xA4H 3 x 4 = 12 x A4 926 x 884 mm 16 170 Sk 536,74 €
>>>>
SHOWCASE - M
Stfiíbrnû eloxovan˘ rám se sklenûnou v˘plní ãelních dvefií z bezpeãnostního skla. Vitrína je v pfií ãásti uza-
mykatelná klíãem. Lakovaná kovová zadní stûna umoÏÀuje pouÏití popisovaãÛ a magnetÛ. MÛÏe b˘t
pouÏita jak na v˘‰ku tak na ‰ífiku. Konstruovaná pro pouÏití v interiéru i exteriéru. âelní dvefie jsou osa-
zeny gumov˘m tûsnûním, coÏ zaji‰Èuje vodotûsnost. Rám je designován s obl˘mi rohy s ohledem na
bezpeãnost.
>>>>
SHOWCASE - L
Stfiíbrnû eloxovan˘ rám masivní konstrukce se sklenûnou v˘plní ãelních dvefií z bezpeãnostního skla.
Vitrína je v boãní ãásti uzamykatelná klíãem. Lakovaná kovová zadní stûna umoÏÀuje pouÏití popiso-
vaãÛ a magnetÛ. MÛÏe b˘t pouÏita jak na v˘‰ku tak na ‰ífiku. Konstruovaná pro pouÏití v interiéru i exte-
riéru. âelní dvefie jsou osazeny gumov˘m tûsnûním, coÏ zaji‰Èuje vodotûsnost. Rám je designován
s obl˘mi rohy s ohledem na bezpeãnost. Je moÏné na zakázku osadit extra bezpeãnostními plastov˘-
mi rohy. Jako pfiíslu‰enství dodáváme nohy pro instalaci na volném prostranství.
SHOWCASE - M
SHOWCASE - L
BANNER DISPLAY
OBJEDNACÍ KÓDY ROZMùR PLAKÁTU CENA
1–5 ks
BD60x200DRUCK 600 x 2000 mm 3 269 Sk 108,51 €
BD80x200DRUCK 800 x 2000 mm 3 474 Sk 115,31 €
BD90x200DRUCK 900 x 2000 mm 3 678 Sk 122,07 €
BD100x200DRUCK 1000 x 2000 mm 3 881 Sk 128,84 €
23>>>>
OBJEDNACÍ KÓDY CENA
1–5 ks
Popisovatelná folie 2xA2 (SETWFA2) 1 239 Sk 41,12 €
Popisovatelná folie 2xA1 (SETWFA1) 1 428 Sk 47,40 €
Popisovatelná folie 2xA0 (SETWFA0) 1 818 Sk 60,35 €
Popisovatelná folie 2x50x70 (SETWF50x70) 1 239 Sk 41,12 €
Popisovatelná folie 2x70x100 (SETWF70x100) 1 439 Sk 47,78 €
OBJEDNACÍ KÓDY CENA
1–5 ks
Popisovatelná sada A2 (SETZPA2) 204 Sk 6,76 €
Popisovatelná sada A1 (SETZPA1) 318 Sk 10,57 €
Popisovatelná sada A0 (SETZPA0) 559 Sk 18,56 €
Popisovatelná sada A50x70 (SETZPA50x70) 249 Sk 8,28 €
Popisovatelná sada A70x100 (SETZPA70x100) 424 Sk 14,09 €
OBJEDNACÍ KÓDY CENA
1–5 ks
LHZPA4 (Ko‰ A4) 379 Sk 12,56 €
LHZPA5 (Ko‰ A5) 379 Sk 12,56 €
LHZPDL (Ko‰ 1/3 A4) 379 Sk 12,56 €
OBJEDNACÍ KÓDY CENA
1–5 ks
TSZPA2 (set) 1 239 Sk 41,12 €
TSZPA1 (set) 860 Sk 28,55 €
TSZPA0 (set) 1 468 Sk 48,73 €
TSZP70x100 (set) 955 Sk 31,70 €
TSZP50x70 (set) 826 Sk 27,41 €
OBJEDNACÍ KÓDY CENA
1–5 ks
Folie A4 (0,5 mm) 181 Sk 6,01 €
Folie A3 (0,5 mm) 224 Sk 7,42 €
Folie A2 (0,5 mm) 256 Sk 8,48 €
Folie A1 (0,5 mm) 362 Sk 12,02 €
Folie A0 (0,7 mm) 1 172 Sk 38,89 €
Folie 70x100 (0,7 mm) 825 Sk 27,40 €
Folie 50x70 (0,5 mm) 256 Sk 8,48 €
Folie 100x140 (0,7 mm) 1 491 Sk 49,50 €
OBJEDNACÍ KÓDY CENA
1–5 ks
Klíã 16 + 32 SEC 149 Sk 4,95 €
Set ‰roubkÛ a hmoÏdinek 17 Sk 0,55 €
Sada 4 pfiísavek 126 Sk 4,19 €
Závûs pro svûtelné boxy 330 Sk 10,95 €
Závûs pro klaprámy 298 Sk 9,90 €
ZÁVùS >>>>
KLÍâ PRO SEC >>>>
·ROUBKY
>>
>>
P¤ÍSAVKY
FIXY >>>>
>>>>ZÁVùS PRO SVùTELNÉ BOXY >>>>
POPISOVATELNÁ SADA
SE 3 FIXY
>>>>POPISOVATELNÁ FOLIE
(2 KS)
>>>> P¤ÍSLU·ENSTVÍ